АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21.06.13 № 135

г. Слободской Кировской области

Об утверждении Перечня организаций и объектов и схем границ

прилегающих территорий, на которых не допускается розничная

продажа алкогольной продукции

В соответствии с Федеральным законом от 22.11.1995 № 171-ФЗ «О

государственном регулировании производства и оборота этилового спирта,

алкогольной и спиртосодержащей продукции», постановлением

Правительства Российской Федерации от 27.12.2012 № 1425 «Об

определении органами государственной власти субъектов Российской

Федерации мест массового скопления граждан и мест нахождения

источников повышенной опасности, в которых не допускается розничная

продажа алкогольной продукции, а также определении органами местного

самоуправления границ прилегающих к некоторым организациям и объектам

территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной

продукции», решением Слободской городской Думы от 29.05.2013 №37/278

«Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и

объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа

алкогольной продукции на территории муниципального образования «город

Слободской» администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 2

        1. Утвердить Перечень организаций и объектов, на прилегающих

территориях к которым не допускается розничная продажа алкогольной

продукции, со схемами границ прилегающих территорий для каждой

организации и объекта согласно приложению.

        2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации города Слободского Поляхову А.В.

       3. Постановление вступает в силу со дня опубликования на официальном

сайте города Слободского.

Глава администрации

города Слободского                                                                              С.А. Кашин

                                                                                              Приложение

 3

     к постановлению

              администрации

          города Слободского

   от 21.06.2013 № 135

Перечень организаций и объектов, на прилегающих территориях к

которым не допускается розничная продажа алкогольной продукции, со

схемами границ прилегающих территорий для каждой организации и

объекта

№ Наименование

организации

Структурное

подразделение

Местонахождение

объекта

Номер схемы

Медицинские организации

1 КОГБУЗ

«Слободская ЦРБ»

Слободское

отделение общей

(семейной)

практики

Ул. Советская,14 Схема № 1

2 КОГБУЗ

«Слободская ЦРБ»

Центр здоровья  Пр-кт, Гагарина, 21 Схема № 2

3 КОГБУЗ

«Слободская ЦРБ»

Стоматологи

ческая

поликлиника

Ул. Гоголя, 100 Схема № 3

4 КОГБУЗ

«Слободская ЦРБ»

Детская

поликлиника

Ул. Гоголя, 96 Схема № 4

5  КОГБУЗ

«Слободская ЦРБ»

Детский

стационар

Ул. Гоголя, 96 Схема № 4

6   КОГБУЗ

«Слободская ЦРБ»

Поликлиника №

1

Ул. Ленина, 90 Схема № 5

 4

7   КОГБУЗ

«Слободская ЦРБ»

Поликлиника №

2

Ул. Ленина, 81 Схема № 5

8 КОГБУЗ

«Слободская ЦРБ»

Родильный дом   Ул. Свердлова, 10 Схема № 6

9 КОГБУЗ

«Слободская ЦРБ»

Инфекционное

отделение

Ул Советская, 90 Схема № 7

10 КОГБУЗ

«Слободская ЦРБ»

Отделение

скорой помощи

Ул. Советская, 90 Схема № 7

11 КОГБУЗ

«Слободская ЦРБ»

Хирургическое и

травматологичес

кое отделение

Ул. Советская, 90 Схема № 7

12 КОГБУЗ

«Слободская ЦРБ»

Первомайская

лаборатория

Ул. Спасская, 1 Схема № 8

13 КОГБУЗ

«Слободская ЦРБ»

Успенский ФАП П. Межколхозстрой  Схема № 9

14 КОГБУЗ

«Слободская ЦРБ»

Противотубер

кулезное

отделение

Ул. Гоголя, 112 Схема № 10

15 ИП Шарипова

И.А.стоматологи

ческий кабинет

 Ул. Свердлова, 99 Схема № 11

16 ООО «Улыбка»

стоматологичес

кий кабинет

 Ул.  Советская, 35 ф Схема № 12

17 ИП Ситникова

И.В., ЛОР кабинет

 Ул. Ленина, 100 Схема № 13

18 Медицинский

кабинет

 Ул. Красноармей

ская, 152

Схема № 14

19 ООО «НИКА-  Ул. Октябрьская, 46 Схема № 15

 5

МЕД»

стоматологичес

кий кабинет

Детские, образовательные организации и объекты спорта

1 МКОУ СОШ № 5

города

Слободского

Кировской

области

 Ул. Гоголя,97 Схема № 16

2 МКОУ СОШ  № 7

города

Слободского

Кировской

области

 Ул. Вятская,40 Схема № 17

3 МКОУ Лицей № 9

города

Слободского

Кировской

области

 Ул.Железнодорож

ная,11 а

Схема № 18

4 МКОУ СОШ № 14

города

Слободского

Кировской

области

 Ул. Гагарина,10

Ул.Гагарина,25

Ул. Слободская,90

Схема № 19

Схема № 20

Схема № 21

5 МКОУ гимназия

города

Слободского

Кировской

области

 Ул.Ленина,77 Схема № 22

6 МКОУ

Слободская школа

интернат

 Ул. Школьная,3 Схема № 23

7 МКДОУ црр д/с  Ул. Рабочая, 17 Схема № 24

 6

«Золотой

петушок» города

Слободского

Кировской

области

8 МКДОУ д/с

общеразвивающе

го вида № 16

города

Слободского

Кировской

области

 Ул.Кедровая, 7 Схема № 25

9 МКДОУ д/с

общеразвивающе

го вида «Березка»

г. Слободского

Кировской

области

 Пр-кт.Гагарина, 22 Схема № 26

10 МКДОУ д/с

«Золотой ключик»

г. Слободского

Кировской

области

 Ул. Ленина,1-а Схема № 27

11 МКДОУ д/с

комбинированного

вида «Родничок»

г. Слободского

Кировской

области

 Ул. Корто,12 Схема № 28

12 МКДОУ д/с

общеразвивающе

го вида «Тополек»

г. Слободского

Кировской

 Ул. Советская,52-ф Схема № 29

 7

области

13 МКДОУ д/с

«Колобок» г.

Слободского

Кировской

области

 Ул. П.Стучки,49 Схема № 30

14 МКДОУ д/с

общеразвивающе

го вида «Огонёк»

города

Слободского

Кировской

области

 Ул. Энгельса,31-ф Схема № 31

15 МКДОУ д/с

общеразвивающе

го вида

«Колокольчик»

города

Слободского

Кировской

области

 Ул. Большивиков,35 Схема № 32

16 МКДОУ д/с

общеразвивающе

го вида

«Алёнушка»

города

Слободского

Кировской

области

 Ул. Советская,50

Ул. Свободы, 5

Схема № 33

Схема № 34

17 МКДОУ д/с

«Крепыш»  г.

Слободского

Кировской

 Ул. Корто,13 Схема № 35

 8

области

18 МКДОУ д/с

«Звездочка» г.

Слободского

Кировской

области

 Ул. Ленина,102 ф Схема № 36

19 МКДОУ црр д/с

«Солнышко»

города

Слободского

Кировской

области

 Ул. Грина,47-а

Ул. Свердлова,31

Схема № 37

Схема № 38

20 МКОУ ДОД

"Детско-

юношеская

спортивная

школа" города

Слободского

Кировской

области

 Ул. Советская, 98-а

Ул. Советская, 98Ф

Ул. Ленина, 1Б

Пр-т Гагарина,27

Ул. Первомайская,

53

Схема № 39

Схема № 40

Схема № 41

Схема № 42

Схема № 43

21 МКОУ ДОД

«Станция юных

туристов» города

Слободского

Кировской

области

 Ул. Кирова, 27 Схема № 44

22 МКОУ ДОД

«Станция юных

техников» горда

Слободского

Кировской

области

 Ул. К.Маркса, 3 Схема № 45

23 МКОУ ДОД  Дом

детского

творчества г.

 Ул.Советская, 91 Схема № 46

 9

Слободского

Кировской

области

24

МКОУ ДОД

«Детская

художественная

школа»

горда Слободского

Кировской

области

 Ул.Свердлова, 5

Схема № 47

25 МКОУ ДОД

«Детская школа

искусств им. П.И.

Чайковского»

горда Слободского

Кировской

области

 Ул. Горького, 4 Схема № 48

26 Слободской

государственный

колледж

педагогики и

социальных

отношений

 Ул. Ленина, 69

Ул. Советская, 80

Ул.Большевиков, 3

Схема № 49

Схема № 50

Схема № 51

27 Слободской

филиал Вятского

социально-

экономического

института

 Ул. Ст.Халтурина, д.

16

Схема № 52

28 Слободской

государственный

технологический

техникум,

 Ул. Первомайская 1 Схема № 53

 10

(КОГОБУ СПО)

Оптовые, розничные рынки и места массового скопления

1 Площадь перед

муниципальным

казенным

учреждением «Дом

культуры им.

Горького» во

время проведения

мероприятий

 Ул. Ленина, 73 Схема № 54

2 ООО «Слободской

рынок»

 Ул. Ленина, 75 Схема № 55